江苏省人民政府文件
苏政发〔2003〕70号

[image: image1.wmf]
省政府关于建立江苏海事职业技术学院

等10所职业技术学院的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：

为进一步发展高等教育事业，加快培养高等职业技术人才，更好地为社会主义现代化建设服务，经研究决定：

南京海运学校与南京航运学校合并，组建江苏海事职业技术学院，同时撤销南京海运学校、南京航运学校建制。

江苏省丝绸学校与苏州商业学校合并，组建苏州经贸职业技术学院，同时撤销江苏省丝绸学校、苏州商业学校建制。

苏州高级工业学校、苏州市机械学校与苏州市虎丘中等专业学校合并，组建苏州工业职业技术学院，同时撤销苏州高级工业学校、苏州市机械学校、苏州市虎丘中等专业学校建制。

在扬州农业学校的基础上建立扬州环境资源职业技术学院，同时撤销扬州农业学校建制。

在南通农业学校的基础上建立南通农业职业技术学院，同时撤销南通农业学校建制。

建立无锡科技职业学院。

在江苏省幼儿师范学校的基础上建立民办性质的应天职业技术学院，同时撤销江苏省幼儿师范学校建制。

建立民办性质的苏州托普信息职业技术学院。

建立民办性质的建东职业技术学院。

建立民办性质的江南影视艺术职业学院。

以上10所职业技术学院均为专科层次的普通高等学校。

二○○三年七月二日

主题词：教育  学校  机构  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2003年7月2日印发

[image: image4.wmf]
共印1010份

— 4 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215